
Client

1727       BOUTIQUE SERVICE CALICHARANE

1717       SMAK SUPERETTE

1449       LEADER PRICE PITON GOYAVE

1425       LEADER PRICE POSSESSION

1443       LEADER PRICE BAS DE LA RIVIERE

1426       LEADER PRICE ERMITAGE

1421       LEADER PRICE LA MONTAGNE

1603       SUPER U RIVIERE ST LOUIS

112400     CARREF MARKET MOUFIA FACT

1402       HYPER U TAMPON CHATOIRE

112500     CARREF MARKET LE PORT FACTURAT

1202       CARREFOUR STE SUZANNE HYPERBAM

130400     LECLERC ST LEU PORTAIL FACTURA

130200     LECLERC TAMPON FACTURATION

1509       INTERMARK TAK 10EME

130500     LECLERC LES TERRASS FACTURA

113000     CARREF MKT PLATEAU GOYAVE FACT

110500     CARREFOUR ST BENOIT FACTURATIO

133200     LECLERC ST JOSEPH FACTURATION

132300     LECLERC MONTHYON FACTURATION

112900     CARREF MARKET ST JOSEPH FACTUR

112000     CARREF MKT TROIS MARES FACTUR

112300     CARREF MARKET CHATEL FACTUR

132800     LECLERC ST LOUIS FACTURATION

112200     CARREF MARKET BELLEPIERRE FACT

113200     CARREF MARKET TERRE ROUGE FACT

133100     LECLERC ST BENOIT FACTURATION

1710       U EXPRESS ENTRE-DEUX

133300     LECLERC BRAS PANON FACTURATION

130100     LECLERC ST DENIS FACTURATION

1442       U EXPRESS BEAUSEJOUR

1439       LEADER PRICE ST ANDRE BENIRDIS

112100     CARREF MARKET BEL AIR FACTUR

130600     LECLERC LA RESERVE FACTURATION

132600     LECLERC RIVIERE PLUIES FACTURA

110300     CARREFOUR LE PORT FACTURATION

110300     JUMBO LE PORT FACTURATION

110600     CARREFOUR GRAND LARGE FACTURAT

1530       LEADER PRICE ST LEU

153700     SUPER U VINCENDO (FACT)

1430       U EXPRESS TAMPON 14EME

1522       U EXPRESS LE PORT SIDR

1532       MARCHE U TAMPON CENTRE VILLE

132000     LECLERC TAMPON 400 FACTURATION

112800     CARREF MARKET ERMITAGE FACTUR

112800     SCORE ERMITAGE FACTURATION

153600     SUPER U EPERON (FACT)

132400     LECLERC LE PORT FACTURATION



1529       SUPER U ST ANDRE

1203       CARREFOUR ST PIERRE

1602       U EXPRESS LA PLAINE LAW WAI

132900     LECLERC PLAINE CAFRES FACTURAT

132500     LECLERC POSSESSION FACTURATION

112600     CARREF MARKET ROQUEFEUILL FACT

113300     CARREF MARKET VAUBAN FACTUR

132700     LECLERC SAVANA FACTURATION

1423       U EXPRESS PETITE ILE

1431       U EXPRESS TERRE SAINTE

1504       INTERMARK PROVIDENCE

1504       SIMPLY MARKET PROVIDENCE

1511       INTERMARK JARDINS D UGO

1429       U EXPRESS ST PIERRE LAM TOW

1201       CARREFOUR STE CLOTILD SOREDECO

1803       RUN MARKET CHAUDRON

1801       RUN MARKET SAVANNA

1802       RUN MARKET STE-MARIE

1601       CARREF MARKET LES AVIRONS

1449       LEADER PRICE PITON GOYAVE

130100     LECLERC ST DENIS FACTURATION

130200     LECLERC TAMPON FACTURATION

132300     LECLERC MONTHYON FACTURATION

112500     CARREF MARKET LE PORT FACTURAT

1804       RUN MARKET ST-ANDRE

132400     LECLERC LE PORT FACTURATION

130500     LECLERC LES TERRASS FACTURA

132000     LECLERC TAMPON 400 FACTURATION

110300     CARREFOUR LE PORT FACTURATION

110300     JUMBO LE PORT FACTURATION

130400     LECLERC ST LEU PORTAIL FACTURA

132500     LECLERC POSSESSION FACTURATION

130600     LECLERC LA RESERVE FACTURATION

110600     CARREFOUR GRAND LARGE FACTURAT

110500     CARREFOUR ST BENOIT FACTURATIO

1803       RUN MARKET CHAUDRON

132900     LECLERC PLAINE CAFRES FACTURAT

1201       CARREFOUR STE CLOTILD SOREDECO

1202       CARREFOUR STE SUZANNE HYPERBAM

1203       CARREFOUR ST PIERRE

133300     LECLERC BRAS PANON FACTURATION

133200     LECLERC ST JOSEPH FACTURATION

133100     LECLERC ST BENOIT FACTURATION


